|UI CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAPORA
'W? 39270-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI MUNICIPAL N° 2 .231 /2014.

Dá à Rua “A”, no Bairro Alto Santo Antônio, a
denominação de Rua Mário Ribeiro de Souza.

A Câmara Municipal de Pirapora, aprovou e eu, Prefeito do município,
sanciono a seguinte Lei:

Art. Io A atual Rua “A”, situada no Bairro Alto Santo Antônio, fica

denominada Rua Mário Ribeiro de Souza.

Parágrafo Único - A atual Rua “A” tem início na Rua Diamantina e

finalizando na Rua Abaeté, no Bairro Alto Santo Antônio, neste município.

Art. 2o Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na
data de sua publicação.

Av.: Rodolfo Mallard, 331 - Centro - Telefax: (38) 3741 2011
www.camaradepirapora.mg.gov.br

http://www.camaradepirapora.mg.gov.br

LEI MUNICIPAL N° 2.231 /2014

Sanciono a presente Lei. Mando, portanto, a todas as autoridades a
quem o conhecimento e a execução desta Lei couberem que a cumpra e
façam cumprir tão inteiramente como nela se contém.

Pirapora (MG), 12 de Agosto de 2014.

Heliomar V alie da Silveira
Prefeito Municipal de Pirapora